Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2016                                                                                                                       №  88
с. Ново-Кусково

О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда

Руководствуясь Положением о признании жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утверждённым постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить межведомственную комиссию для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда Новокусковского сельского поселения согласно приложению  №1.
2. Постановление администрации Новокусковского сельского поселения от 06.02.2015 № 13 «О создании межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.nkselp.asino.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 2 категории администрации Богданову Е.С.

Глава сельского поселения
(Глава администрации)                                                                                         А.В. Карпенко

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением
Администрации
 Новокусковского сельского
 поселения от 13.04.2016 № 88

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

Карпенко А.В – председатель комиссии, Глава Новокусковского сельского поселения,
Богданова Е.С. – секретарь комиссии, специалист 2 категории Администрации Новокусковского сельского поселения,
Дунаев Д.В. – специалист 1 категории Администрации Новокусковского сельского поселения,
Колтаков С.П. – Государственный инспектор Асиновского района по пожарному надзору ОНДиПР Асиновского района УНД и ПРГУМЧС России  по Томской области (по согласованию),
Лабунец Е.П. - Начальник территориального отдела Роспотребнадзора по Томской области  в Асиновском районе (по согласованию),
Елькина Л.Ю. – Заместитель начальника Асиновского района межмуниципального отдела Управления Росреестра по Томской области (по согласованию),
Малороссиянова Н.В. – Начальник Асиновского отделения ОГУП «Томский областной центр технической инвентаризации» (по согласованию),
Лисин Т.О. – Государственный инспектор межрегионального отдела по государственному строительному надзору, надзору за СРО и подъемными сооружениями Сибирского управления Ростехнадзора (по согласованию),
Андросова В.В. – Главный специалист комитета государственного экологического надзора (по согласованию).